
Program hösten 2020 
Vi planerade vi för flera aktiviteter men det mesta blev inställt på grund av pandemin.

Måndagen den 28 september, kl 11.30
Konstpromenad i Västertorps skulpturpark
Det finns mängder av konst i Västertorp. Den här förorten utgjorde en viktig startpunkt för modern konst i 
bostadsmiljö. Vid invigningen för drygt 50 år sedan möttes både boende och besökare av för den tiden radi-
kala skulpturer på helt nya och oväntade platser.
Här finns verk av storheter som Eric Grate, Liss Eriksson, Arne Jones, Henry Moore och många andra skulp-
törer. Den här promenaden gjorde ÖK för flera år sedan och den blev mycket uppskattad. Ciceron är Anders 
Engman, konstnär och författare.
Konstpromenaden tar ca 1 timme och avslutas nära T-Hägerstensåsen.
Samling vid skulpturen ”Gubben med geten” T-Västertorp (utgång Västertorpstorget) 
Kostnad 100 kr, icke medlemmar 160 kr.
Anmäl dig till annika.cecilia.ekelund@bredband.net alt.tel 070-362 2223 snarast möjligt

Onsdagen den 14 oktober, kl 14.00
Konstvisning i Haninge Konstnärers lokal vid Kyrkskolan
Nu erbjuder vi alla medlemmar en konstvisning i Haninge Konstnärers lokal vid Kyrkskolan. Det är vår med-
lem Jorunn Grönsund som ställer ut och hon har lovat oss en helt egen visning.
Det blir onsdagen den 14 okt kl 14.00.
Det är nödvändigt att du anmäler dig för att undvika trängsel i lokalen. Anmäl dig till Merja Pitkänen på tel 
070-304 20 32 eller via e-post merja.pitkanen@hotmail.com
 
Torsdagen den 29 oktober, kl 13.00
Johnny Svenssons utställning i Kyrkskolan
Coronapandemin verkar inte vilja släppa sitt grepp om oss. Men skam den som ger sig. Vi får helt enkelt hitta 
vår egen väg ut ur detta elände.
En väg är förstås att titta på och prata om konst. Nu finns det möjlighet för den som önskar och har möjlighet 
att vara med på en visning av Johnny Svenssons utställning i Kyrkskolan. Johnny kommer själv att guida oss. 
Den förra utställningen blev mycket uppskattad och alla som anmälde sig till den och inte fick plats får nu 
ytterligare en möjlighet, men ni måste anmäla er först.
Anmäl dig till Merja Pitkänen
merja.pitkanen@hotmail.com eller 070-304 20 32 senast tisdag den 27 okt.

Konstfilmer 2020
Vi återupptar filmvisningarna så snart det är möjligt för oss att träffas igen.
Dessa filmer visades våren 2020. 

Undergångens arkitektur
- Skönhetskult och barbari i Tredje riket,
Peter Cohen, 115 minuter

-Gustav Vigeland, Statens Filmcentral, 1991

-En nypa mull vad är vi mer? Om ”Döderhultaren”.

-Ferdinand Boberg. Av Jan Bergman, 60 minuter


